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Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
Dostawa odczynników immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora
Numer ogłoszenia: 2016/S 131-235964; data zamieszczenia: 09/07/2016    

Zamawiający  informuje,  iż  zgodnie  z  art.  38  ust.  2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  do
niniejszego postępowania,  wpłynęły wnioski  o wyjaśnienia zapisów siwz, na które zamawiający
poniżej odpowiada: 

PYTANIE NR 1
Zapisy  SIWZ  6.11  JEDZ:  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  to,  aby  Wykonawca  w  przypadku
złożenia dokumentów przedmiotowych i podmiotowych – zgodnie z zapisami SIWZ – nie dokładał
do oferty oświadczenia JEDZ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia dokumentów  wymienionych w pkt 6 SIWZ, ponadto 
Zamawiający, zgodnie z Komunikatem UZP oraz Dyrektywą 2014/24/UE i 2014/25/UE będzie 
akceptował złożenie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia jako oświadczenia 
własnego Wykonawcy. 

PYTANIE NR 2
Zapisy  SIWZ  6.12  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  dostarczenie  metodyk,  instrukcji  obsługi
analizatora zostały załączone osobno zbindowane i podpisane tylko na pierwszej stronie lub tylko
załączone na płycie CD?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  złożenie  wraz  z  ofertą  metodyk,  instrukcji  obsługi
analizatora, jako  osobno zbindowane i podpisane tylko na pierwszej stronie.

PYTANIE NR 3
Załącznik  nr  2  pkt.  10  –  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  załączenie  Karty  charakterystyk
substancji  niebezpiecznych  na  CD razem z  umową lub  w wersji  pisemnej,  podpisane tylko  na
pierwszej stronie  – osobno zbindowane razem z ofertą ? Uzasadnienie – towar wysyłany jest do
Zamawiających bezpośrednio z magazynu – gdzie pracownicy  nie maja wiedzy która dostawa jest
pierwsza.
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  załączenie  Karty  charakterystyk  substancji
niebezpiecznych razem z umową  w wersji pisemnej, podpisane tylko na pierwszej stronie.

PYTANIE NR 4
Załącznik nr 2 pkt. 22 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na 24 godziny w dni
robocze ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza odpowiednią modyfikację.
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PYTANIE NR 5
Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie zapisów do umowy, regulujących kwestię powierzenia
przetwarzania danych osobowych, w związku z wymogiem podłączenia analizatora do szpitalnej
sieci  laboratoryjnej?  Uzasadnienie  :  W  związku  z  tym,  iż  Zamawiający  wymaga  podłączenia
analizatora  do szpitalnej  sieci  laboratoryjnej,  w  której  znajdują  się  dane  osobowe,  prosimy o 
doprecyzowanie ww. kwestii. Jednym z wymagań wynikających z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych jest konieczność wprowadzenia zapisów do umowy głównej bądź
zawarcia odrębnej  umowy regulującej kwestię powierzenia przetwarzania danych w rozumieniu
art.  31  ustawy o ochronie  danych osobowych.  Zgodnie  z  cytowanym przepisem Administrator
danych (Zamawiający) może powierzyć innemu podmiotowi przetwarzanie danych osobowych. W
takim przypadku warto zaznaczyć,  iż to do obowiązków administratora danych należy zawarcie
komentowanej umowy, w przypadku kiedy powierza przetwarzanie danych innemu podmiotowi.
W  przypadku  braku  umowy  powierzenia  administrator  danych  może  się  narazić  na  zarzut
przekazania danych osobie nieuprawnionej i odpowiedzialność karną z art 51 oraz 52 ustawy o
ochronie danych osobowych.
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zawarcia odrębnej umowy regulującej kwestię przetwarzania
danych osobowych.

PYTANIE NR 6
W celu oszacowania w ofercie kosztów związanych z kalibracja i kontrolą analizatorów  prosimy 
o  wyjaśnienie  czy  Zamawiający  rutynowo  wykonywać  będzie  cały  panel  badań  zawartych  w
załączniki cenowym nr 1  SIWZ równocześnie na obydwu analizatorach czy nastąpi  ich  podział na
dwa niezależne systemy ?
Odpowiedź: Zamawiający rutynowo będzie wykonywał oznaczenia w podziale na dwa analizatory.
Dostawca  w  razie  awarii  analizatora  pokryje  koszty  kalibracji  testów  przeniesionych  na  drugi
analizator.

PYTANIE NR 7
W związku z wymogiem pokrycia przez Oferenta kosztów podłączenia do LIS prosimy o informacje
czy Zamawiający posiada stacje robocze  systemu LIS z wolnym portem RS232 umożliwiającym 
podłączenie analizatorów?
Odpowiedź: Zamawiający posiada komputer, jednak wymagane jest dostarczenie przez Dostawcę
konwertera USB – RS232 opartego o FTDI wraz z okablowaniem.

PYTANIE NR 8
Zał. nr. 2 pkt. 27 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podpisania  przez Oferenta dodatkowej
umowy z MLD na wykonanie badań „ cito” ? 
Jeśli Zamawiający nie wyrazi  zgody na powyższe to czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Oferent był
zobowiązany jedynie do pokrycia różnicy kosztów pomiędzy kosztami oznaczeń  wykonywanymi  
w Laboratorium Zamawiającego, a Zewnętrznym MDL ?
Odpowiedź: Zamawiający wykreślił zapis pkt nr 27 załącznika nr 2 do siwz, i wprowadził nowy pkt
nr 27.

PYTANIE NR 9
W związku  z  brzmieniem pkt  27  Załącznika  nr  2  do  SIWZ oraz  par.  4  ust.  9  i  11  w  zakresie
zobowiązania  Wykonawcy  do  "zabezpieczenia  wykonywania  badań  w  innym  laboratorium  w
przypadku:
•    w czasie przeglądów konserwacyjnych
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•    w czasie awarii analizatora trwającej powyżej 2 godzin dla całego panelu badań, zlecenia w
trybie cito, zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR. 1. oraz pokrycia kosztów oznaczeń we wskazanym przez
Zamawiającego MDL wraz z kosztami transportu, 
Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ poprzez:
•    określenie laboratorium z którym Wykonawca będzie zobowiązany zawrzeć umowę ?
•    wskazanie w której pozycji Załącznika cenowego nr 1 Wykonawca ma ująć koszty wymaganych
oznaczeń wraz z kosztami transportu ?
Zamówienia publiczne, zarówno w świetle dyrektyw, jak i  ustawy z 2004 r.  -  Prawo zamówień
publicznych  oznaczają  umowy  o  charakterze  odpłatnym  zawierane  pomiędzy  wykonawcą  a
zamawiającym,  których  przedmiotem  są  usługi,  dostawy  lub  roboty  budowlane,  koniecznym
elementem składanych  przez  wykonawców ofert  jest  cena,  za  którą  wykonawca  podejmie  się
realizacji zamówienia, a tym samym cena, którą zobowiązany będzie zapłacić za to zamawiający.
Świadczenia regulowane Pzp mają charakter odpłatny. W związku z powyższym w myśl Pzp, jak i
ustawy z 2001 r. o cenach rozliczenie za świadczone usługi ma charakter odpłatny. Tym samym,
Zamawiający zobowiązany jest tak przygotować i przeprowadzić postępowanie aby wykonawca za
zrealizowane  usługi/dostawy  uzyskał  należne  mu  wynagrodzenie.  Formułowanie  przez
Zamawiającego SIWZ z wymaganiem realizacji przez wykonawcę świadczeń nieodpłatnych narusza
zasady udzielenia zamówienia publicznego i jest sprzeczne z jego definicją, dlatego też konieczne
jest  w  świetle  wymaganego  zabezpieczenia  wykonywania  badań  umożliwienie  wykonawcom
wyceny tej usługi. 
Ponadto należy zwrócić uwagę, iż zgodnie z art. 29 ust. 1 Pzp  przedmiot zamówienia opisuje się w
sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń,
uwzględniając wszystkie wymagania i  okoliczności  mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.
Powyższe  oznacza,  
iż  Zamawiający  zobowiązany  jest  w  SIWZ  zawrzeć  wszelkie  elementy  przedmiotu  zamówienia
mające  wpływ  na przygotowaną  ofertę  i  jej  wycenę.  Odniesienie  się  Zamawiającego  do  bliżej
niesprecyzowanego  laboratorium  wskazanego  po  zawarciu  umowy  uniemożliwia  wykonawcy
złożenie rzetelnej oferty.
Mając  powyższe  na  względzie  konieczne  jest  wyjaśnienie  powyższych  kwestii  przez
Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający wykreślił zapis pkt nr 27 załącznika nr 2 do siwz, i wprowadził nowy pkt
nr 27.

PYTANIE NR 10
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 11
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§3 ust. 2 – Jeżeli  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi  zgodę na wydłużenie
terminu dostawy do 4 dni roboczych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 12
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na rozpatrzenie
reklamacji do 5 dni roboczych? Uzasadnienie: Rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia
specjalistycznych  badań  w  laboratorium.  Czas  reklamacji  jaki  przewidział  Zamawiający  może
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okazać  się  terminem  nierealnym  na  prawidłowe  przeprowadzenie  badania,  zwłaszcza  jeśli
weźmiemy pod uwagę czas wzrostu bakterii, co jest niezbędnym elementem badania. W związku z
powyższym prosimy jak w pytaniu.
Odpowiedź:  Nie,  Zamawiający  nie  wyraża  zgody,  nie  przewiduje  hodowli  bakterii  podczas
wykonywania oznaczeń z zakresu immunochemii.

PYTANIE NR 13
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 14
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§4 ust.  1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie jednego analizatora w terminie do 7 dni
od podpisana umowy , drugiego analizatora w terminie do 30 dni.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie, drugiego analizatora w terminie do 15
dni od   podpisana umowy.

PYTANIE NR 15
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§4  ust.  8  –  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  modyfikację  zapisu  na:  ,,Dostawca  zapewnia
możliwość zgłaszania awarii przez 7 dni w tygodniu w godzinach 8:00-22:00”?.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu.

PYTANIE NR 16
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§4 ust. 9  oraz załącznik nr 2 pkt 27 – W związku z instalacją w laboratorium  dwóch równoważnych
analizatorów  czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na modyfikację  zapisu  na:  ,,  Dostawca zapewnia
przystąpienie do naprawy w ciągu 2 dni roboczych od zgłoszenia awarii. Jeżeli zgłoszenie awarii
nastąpi w soboty oraz dni ustawowo wolne od pracy, Dostawca przystąpi do naprawy następnego
dnia roboczego. W przypadku naprawy trwającej  ponad 24 godziny Dostawca na własny koszt
dostarczy aparat zastępczy o porównywalnych parametrach w ciągu maksymalnie 5 dni roboczych,
pod warunkiem, że w czasie awarii analizatora trwającej powyżej 2 godzin ( dotyczy każdego dnia
tygodnia- dni robocze i wolne) do czasu dostarczenia analizatora zastępczego lub przystąpienia do
naprawy,  Wykonawca  pokryje  różnicę  w  cenie  pomiędzy  kosztami  związanymi  z
przeprowadzeniem badań na zewnątrz,  a ceną odczynników wynikającą z niniejszej umowy” oraz
modyfikację w załączniku nr 2 pkt 27?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z wprowadzonymi modyfikacjami.

PYTANIE NR 17
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§7 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „0,5% wartości brutto
zamówionego  a  niedostarczonego  w  terminie  towaru  za  każdy  rozpoczęty  dzień  zwłoki  w
wykonaniu obowiązków określonych w § 3 ust. 2 umowy;”?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza odpowiednią modyfikację.

PYTANIE NR 18
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§7 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5%?
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Odpowiedź: Nie , Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 19
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§7 ust.  1  lit.  c  –  Czy Zamawiający wyraża  zgodę  na zmianę sposobu obliczania  kary umownej
na:  ,,0,5% wartości  brutto liczonej  od umownej  wartości  dzierżawy za  każdy  rozpoczęty  dzień
zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 4 ust. 9,11 umowy;”?
Odpowiedź: Nie , Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 20
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§ 4 ust. 11 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu na : 
 „Dostawca zapewni zabezpieczenie wykonywania badań  w innym laboratorium w przypadku:
•    w czasie przeglądów konserwacyjnych 
•    w czasie awarii analizatora trwającej powyżej 2 godzin dla całego panelu badań, zlecenia w
trybie cito,  zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR. 1, a Dostawca pokryje różnicę kosztów  oznaczeń we
wskazanym przez Zamawiającego MDL wraz z kosztami transportu, jeśli nie będzie możliwa  w tym
czasie praca na dodatkowo dostarczonym analizatorze.”
Odpowiedź: Zamawiający wykreślił zapis § 4 ust. 11 załącznika nr 4 do siwz, i wprowadził nowy § 4
ust. 11 załącznika nr 4 do siwz.

PYTANIE NR 21
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§4 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy analizatorów do 30 do
od dnia podpisania umowy ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14.

PYTANIE NR 22
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§4  ust.  9–  Czy  w  związku  z  instalacją  w  laboratorium  dwóch  równoważnych  analizatorów
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 
,,  Dostawca zapewnia przystąpienie do naprawy w ciągu 2 dni  roboczych od zgłoszenia awarii.
Jeżeli zgłoszenie awarii nastąpi w soboty oraz dni ustawowo wolne od pracy, Dostawca przystąpi
do  naprawy  następnego  dnia  roboczego.  W  przypadku  naprawy  trwającej  ponad  24  godziny
Dostawca na własny koszt dostarczy aparat zastępczy o porównywalnych parametrach w ciągu
maksymalnie 5 dni roboczych, pod warunkiem, że w czasie awarii analizatora trwającej powyżej 2
godzin ( dotyczy każdego dnia tygodnia- dni robocze i wolne) do czasu dostarczenia analizatora
zastępczego  lub  przystąpienia  do  naprawy,  Wykonawca  pokryje  różnicę  w  cenie  pomiędzy
kosztami związanymi z przeprowadzeniem badań na zewnątrz,  a ceną odczynników wynikającą z
niniejszej umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16.

PYTANIE NR 23
Pytania do umowy (zał. nr 4):
§7 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu na : 
„W przypadku, gdy Dostawca poinformuje wcześniej Zamawiającego o niemożności dostarczenia
zamówionego towaru w wymaganym terminie  Zamawiający ma prawo wykonać oznaczenie w
innym  MLD,  a  Dostawca  pokryje  różnicę  kosztów  tego  oznaczenia  i  koszty  transportu. 
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Zamawiający odstąpi w takim wypadku od naliczenia Dostawcy  kary umownej opisanej w §7 ust. 1
lit. a. i potraktuje to jako prawidłową realizację umowy.”
Odpowiedź:  Zamawiający nie odstąpi w takim wypadku od naliczenia Dostawcy kar umownych
opisanych w §7 ust. 1 lit. a. gdyż nie może potraktować powyższego jako prawidłową realizację
umowy.

Odpowiedzi na powyższe pytanie, należy traktować jako obowiązujące zmiany i dopuszczenia do
specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  oraz  załączników.  Przy  wypełnianiu  załączników,
należy powołać się na numer odpowiedzi.

MODYFIKACJE
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w 
następujący sposób:

1. Zamawiający w pozycji nr 1,  załącznika nr 2 do siwz, dodaje zapis w następującym brzmieniu:
[…, składającym się z 2 opakowań TSH w celu wykonania oceny spójności pomiarowej i 
powtarzalności oznaczeń na dwóch analizatorach, w celu wykluczenia błędu pomiarowego oraz  1 
opakowania PCT w celu wyznaczenia korelacji i spójności pomiarowej pomiędzy analizatorami. …]

2. Zamawiający w załączniku nr 2 do siwz w pkt nr 22 zastępuje zapis: 
[...Przystąpienie do naprawy w ciągu 24 godzin od zgłoszenia awarii niezależnie od dnia 
tygodnia. ...]
zapisem:
[...Przystąpienie do naprawy w ciągu 24 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii niezależnie od 
dnia tygodnia. Jeżeli zgłoszenie awarii nastąpi w soboty oraz dni ustawowo wolne od pracy, 
Dostawca przystąpi do naprawy następnego dnia roboczego ...]

3. Zamawiający w pkt nr 27 załącznika nr 2 do siwz, zastępuje zapis: 
[...W czasie przeglądów konserwacyjnych oraz w czasie awarii analizatora trwającej powyżej 2 
godzin dla parametru D- Dimer oraz dla wszystkich zleceń w trybie cito (zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM 
NR. 1) Wykonawca pokryje koszty oznaczeń we wskazanym przez Zamawiającego MDL wraz z 
kosztami transportu.
Dostawca przedstawi warunki umowy (do 3 tygodni od podpisania umowy) ze wskazanym przez 
zamawiającego MLD dotyczące wykonywania badań. W umowach zawarte będą warunki 
szczegółowe: zasady pobierania materiału, czas od pobrania materiału do dostarczenia wyniku, 
warunki transportu, kompetencje i uprawnienia osób wykonujących badania. ...]
zapisem:
[...Zewnętrzna kontrola jakości, dla panelu badań:
CEA, tPSA, Ca- 19.9, IgE, HCG, TSH, fT3, fT4, wskazana przez użytkownika – na koszt dostawcy w 
cyklu dwa razy w miesiącu  przez 24 m-ce od podpisania umowy. ...]

4. Zamawiający w załączniku nr 4 do siwz w §4 ust.  1 zastępuje zapis: 
[...Dostawca  wydzierżawi sprzęt potrzeby do badań laboratoryjnych wymieniony w załączniku nr 1
do niniejszej umowy w terminie 7 dni od podpisania umowy. ...]
zapisem:
[...Dostawca  dostarczy sprzęt potrzebny do badań laboratoryjnych wymieniony w załączniku nr 1 
do niniejszej umowy w terminie: jeden analizator do 7, drugi analizator do 15 dni od podpisania 
umowy. ...]
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5. Zamawiający w załączniku nr 4 do siwz w §4 ust.  8 zastępuje zapis: 
[...Dostawca zapewnia możliwość zgłaszania awarii przez 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę. ...]
zapisem:
[...Dostawca zapewnia możliwość zgłaszania awarii przez 7 dni w tygodniu w godzinach 8:00-22:00.
...]

6. Zamawiający w załączniku nr 4 do siwz w §4 w ust.  9 zastępuje zapis: 
[...Dostawca zapewnia przystąpienie do naprawy w ciągu 24 godzin w dni robocze od zgłoszenia 
awarii. Jeżeli zgłoszenie awarii nastąpi w soboty oraz dni ustawowo wolne od pracy, Dostawca 
przystąpi do naprawy następnego dnia roboczego. W przypadku naprawy trwającej ponad 24 
godziny Dostawca na własny koszt dostarczy aparat zastępczy o porównywalnych parametrach w 
ciągu maksymalnie 3 dni roboczych, pod warunkiem, że w czasie awarii analizatora trwającej 
powyżej 2 godzin ( dotyczy każdego dnia tygodnia- dni robocze i wolne) do czasu dostarczenia 
analizatora zastępczego lub przystąpienia do naprawy, Wykonawca pokryje koszty  badań zgodnie 
z zapisami SIWZ  zał. 2 punkt 27.  ...]
zapisem:
[...Dostawca zapewnia przystąpienie do naprawy w ciągu 24 godzin w dni robocze od zgłoszenia
awarii.  Jeżeli  zgłoszenie awarii  nastąpi  w soboty oraz dni ustawowo wolne od pracy, Dostawca
przystąpi  do  naprawy  następnego dnia  roboczego.  W przypadku  naprawy  trwającej  ponad  24
godziny Dostawca na własny koszt dostarczy aparat zastępczy o porównywalnych parametrach w
ciągu  maksymalnie  3  dni  roboczych,  pod  warunkiem,  że  w czasie  awarii  analizatora  trwającej
powyżej 2 godzin ( dotyczy każdego dnia tygodnia- dni robocze i  wolne) do czasu dostarczenia
analizatora zastępczego lub przystąpienia do naprawy,  Wykonawca pokryje koszty kalibracji  na
drugim analizatorze. ...]

7. Zamawiający w ust. 11, §4, załącznika nr 4 do siwz zastępuje zapis:
[… Dostawca zapewni zabezpieczenie wykonywania badań  w innym laboratorium w przypadku:

 w czasie przeglądów konserwacyjnych 

 w czasie awarii analizatora trwającej powyżej 2 godzin dla całego panelu badań, zlecenia w 
trybie cito, zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR. 1.

Dostawca pokryje koszty oznaczeń we wskazanym przez Zamawiającego MDL wraz z kosztami 
transportu.....]
zapisem:
[… W przypadku 3 powtarzających się awarii w ciągu 2 m-cy , wyłączających analizator z rutynowej 
pracy, Dostawca dostarczy na własny koszt identyczny analizator i przeprowadzi na własny koszt 
kalibracje testów które były wykonywane na analizatorze przed awariami....]

8. Zamawiający w załączniku nr 4 do siwz w §7 w ust. 1 lit. a zastępuje zapis: 
[...0,5% wartości brutto przedmiotu umowy  za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu 
obowiązków określonych w § 3 ust. 2 umowy...]
zapisem:
[... 0,5% wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty
dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 3 ust. 2 umowy …]

9. Zamawiający dodaje do specyfikacji istotnych warunków zamówienia załącznik nr 4a - ISTOTNE
POSTANOWIENIA UMOWY POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH.

10.  W  SIWZ  w  cz.  13.  Termin  składania  i  otwarcia  ofert. zapisy  „16.08.2016”  zastępuje  się
zapisami „01.09.2016”
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W związku z modyfikacjami i dopuszczeniami wymagającymi zmian w ofertach zamawiający
przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 01.09.2016 r., godziny składania i otwarcia
ofert pozostają bez zmian. 

Z poważaniem
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